
ХЕМИЈА 8 одд 

  

Наставна содржина: Утврдување на темата  

Ученици,  

Во овој изминат период совладавме неколку нови наставни содржини, време е да 

провериме што сме научиле. За таа цел ке треба да направиме еден тест за 

проверка на знаењата.  

Тестот ќе ви биде достапен на следниот линк:  

  

https://www.flexiquiz.com/SC/N/4bda13c6-1b98-4365-983a-c68aec7e7a6e 

https://www.flexiquiz.com/SC/N/aadb1ace-1567-423f-81f8-1e3c4b4073ff 

  

Тестот ке можете да го решавате во термин кој што ќе го договориме 

дополнително а ќе им одговара на сите ученици од едно одделение, и ќе можете 

да го решаватате само во периодот кој реков однапред ќе го договориме.  

Постапка за решавање на тестот:  

- одете на линкот кој ви е даден погоре, а повторно ќе биде споделен во групите 

во кои комуницираме,  

- го отварате линкот и го внесувате вашето име и презиме,  

- mail не е потребно да внесувате  

- кликнувате на register  

- ќе ви се покажат прашањата од тестот кои теба да ги одговарате со едноставно 

кликнување на одговорот кој мислите дека е точен,  

- кај прашањата кои се дополнување внимавајте на правописот и одговарајте како 

што ви е нагласено во прашаењто, бидејќи доколку не ви е правилно напишано 

одговорот нема да ви го признае за точен,  

- пишувајте со кирилично писмо,  

- не брзајте при решавањето на тестот имате доволно време,  

https://www.flexiquiz.com/SC/N/4bda13c6-1b98-4365-983a-c68aec7e7a6e
https://www.flexiquiz.com/SC/N/aadb1ace-1567-423f-81f8-1e3c4b4073ff


- пред да го завршите решавањето проверете дали сите прашања ви се 

одговорени,  

-  кога ќе бидете сигурни дека сте завршиле со решавањето на сите прашања 

кликнувате на submit,  

- повторно на submit,  

- ќе ви се покаже бројот на точно одговорените прашања.  

Со ова решавањето на тестот е завршено и можете да ја наупштите сраната.  

  

Повторувам, тестот не е достапен веднаш, туку ќе биде достапен во терминот во 

кој ќе го договориме, а ќе им одговара на сите ученици од одделнението.  

Предметен наставник: Анита Стојанова  

  

 


